CITTA’ di ORTONA 2 SETTORE

4 b SETTORE
{ ﬁ" Medaglia d’oro al valor civile Se&}’}%ﬂﬂ‘ﬁgﬂ?”
SSREL PROVINCIA DI CHIETI

C

DETERMINAZIONE n. 226 del 8 giugno 2011

OGGETTO: Contratto di noleggio multifunzione Nashuatec.
L’anno  duemilaundici il giorno Otto del mese di  Giugno
IL DIRIGENTE

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 20-06-2007;
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del D.Lgs. 18-08-2000, n. 267;

VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011;
VISTA la delibera della G.M. n. 5 del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per 'esercizio 2011,
PREMESSO che presso l'ufficio tributi € in funzione una macchina multifunzione per la quale il
responsabile del servizio ha chiesto la sostituzione in quanto malfunzionante e non piu idonea alle
esigenze dell'ufficio;

VISTA la proposta della ditta Sisofo di Pescara pervenuta via e-mail per un contratto di noleggio nei
seguenti termini:

sostituzione macchina multifunzione, con una nuova modello nashuatec con contratto di noleggio
comprensivo di 1.000 copie annue per la durata di 48 mesi;

RITENUTE idonee le caratteristiche e le qualita tecniche dell’apparecchiatura offerte;

RITENUTO di stipulare con la Sisofo sas di Pescara un contratto per 1.000 copie/anno per € 648 iva
inclusa;

CONSIDERATO che i rapporti di assistenza, fornitura della Sisofo sas hanno sempre garantito un
buon funzionamento delle attrezzature e un immediato intervento data anche la vicinanza alla sede
Comunale;

RITENUTO di procedere mediante trattativa diretta visto I'importo.

RITENUTO di formalizzare I'incarico di fornitura tramite corrispondenza secondo I'uso del commercio
per assumere valore contrattuale.

DATO atto che il lotto CIG assegnato alla presente fornitura, dall'autorita per la vigilanza sui contratti
pubblici & il n. Z550065418.

DETERMINA

1) Di aderire al contratto proposto da Sisofo sas di Pescara;

2) Diimputare la spesa al Cap. 810 del Peg 2011;

3) Di dare atto che l'incarico con la Sisofo sara formalizzato tramite corrispondenza secondo
'uso commerciale per assumere valore contrattuale;

4) Di dare atto che alla presente fornitura & assegnato il lotto CIG n. Z550065418 che sara citato
su tutti gli atti ed i documenti relativi alla fornitura, in particolare sui mandati di pagamento, ai
sensi della legge 136/2010 sulla tracciabilita dei pagamenti.

Il Compilatore IL DIRIGENTE 2°SETTORE
(If) (Dott. Marcello di Bartolomeo)

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

VISTO: per la regolarita contabile e per la copertura di spesa

Ortona, 08 giugno 2011 IL DIRIGENTE 2°SETTORE
(Dott. Marcello di Bartolomeo)

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

Pag. 1di 1



